Администрация ЗАТО г. Железногорск

ПРОТОКОЛ

21.07.2016 г.                                                                                    г. Железногорск

Выездного совещания рабочей группы по вопросу строительства и ввода в эксплуатацию жилого дома по пр-кту Ленинградский, 18Г

Председатель:
Исполняющий обязанности Главы администрации     	С.Д. Проскурнин
Секретарь:
Главный специалист Управления градостроительства	И.Д. Дементьева

Присутствовали:
Директор ООО СК “Енисей”                                                    А.М. Богородский
Главный инженер ООО СК “Енисей”                                      С.К. Гасанов
Участники долевого строительства:
                                                                                                      С.А. Крестников
                                                                                                      А.К. Шарипов
                                                                                                      В.В. Оборонов
                                                                                                      В.А. Путин

         В ходе совещания проведен осмотр строящегося дома.
В результате осмотра установлено:
1. Запланированные работы по пункту 2 протокола рабочей группы от 09.06.2016 застройщиком не выполнены. Первый подъезд для осмотра не предъявлен.
2. Выполнены работы по устройству кровли 2 подъезда.
3. Ведутся работы по кирпичной кладке на 4 и 5 подъездах и благоустройству дворовой территории.

Решили:

1. Администрации ЗАТО г.Железногорск (С.Д.Проскурнин):
1.1. Организовать совместное совещание по проблемам строительства объекта с Главой ЗАТО г. Железногорск В.В. Медведевым, застройщиком  и участниками долевого строительства.
1.2. Рассмотреть возможность ввода в эксплуатацию жилого дома по подъездам.

Председательствующий				                    С.Д. Проскурнин

Секретарь 									И.Д. Дементьева